УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от                                                                                  №

Об итогах муниципального конкурса

буклетов «Коррупция. Твое «НЕТ» имеет значение»

      На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ от 07.10.2024

 № 1136 «О проведении муниципального конкурса буклетов «Коррупция. Твое «НЕТ»

имеет значение»», с 14 по 31 октября 2024 года был проведен муниципальный конкурс

буклетов «Коррупция. Твое «НЕТ» имеет значение» (далее – Конкурс), в котором приняли

участие следующие образовательные учреждения: МБДОУ «Детский сад № 10», МБОУ

«СОШ № 1», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ № 10»,МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ»,

МБОУ «Тимяшевская СОШ», МБОУ «Зай-Каратайская ООШ», МБУ ДО «ЦВР», МБУДО

«ДДТ».

 На основании вынесенного и решения членов жюри

приказываю:

1.Признать победителями:

1.1. В номинации «Мой мир без коррупции!»

1 место:

 -М.М.Спиридонова- учитель изобразительного искусства МБОУ «СОШ №5».

2 место:

 - Е.А.Галимова- советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями «МБОУ Тимяшевская СОШ»;

- Н.М.Егорова- педагог дополнительного образования МБУДО «ДДТ».

3 место

 - Е.А.Пархоменко-  педагог дополнительного образования МБУДО «ДДТ»;

 - А.М.Хаматшина- учитель русского языка и литературы МБОУ «Старо-Иштерякская

ООШ», педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР».

1.2. В номинации «Коррупции и взяточничеству – Нет!»

1 место:

 - Р.М.Салимгараева- учитель изо, технологии, географии МБОУ «ООШ № 1».

2 место:

 - Ю.А.Вахитова -воспитатель МБДОУ «Детский сад №10»;

-В.А.Багманова -учитель истории и обществознания МБОУ «СОШ № 10».

3 место:

 -Г.Р. Вильданова-   учитель МБОУ «Зай-Каратайская ООШ»;

 -И.В.Кочеткова- педагог дополнительного образования МБУДО «ДДТ».

1.3. В номинации «Имеем право на жизнь без коррупции!»

1 место:

 -В.А.Багманова - учитель истории и обществознания МБОУ «СОШ № 10».

2 место:

 - Л.Р.Якупова-воспитатель МБДОУ «Детский сад №10»;

Документ создан в электронной форме. № 1401 от 25.11.2024. Исполнитель: Сафиуллина Р.Ш.
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.11.2024 14:27

 - С.Жумадильдина -педагог-организатор МБУ ДО «ЦВР».

3 место:

 -Г.Р.Мингазова -методист МБУ ДО «ЦВР»;

 -коллективная работа педагогов дополнительного образования МБУДО «ДДТ»

А.Ю.Балахонцевой , Т.Ю.Бешагиной, Г.Л.Манаковой .

1.4. В номинации «Страна, свободная от коррупции»

1 место

-М.В.Архипова- педагог-организатор МБОУ «СОШ № 5».

2 место

 -А.Н.Сабирова- методист МБУ ДО «ЦВР»;

 -Л.А. Садыкова-   методист МБУ ДО «ЦВР»;

 - М.А.Кондрашкина -педагог дополнительного образования МБУДО «ДДТ».

3 место

 - З.А.Макарычева-педагог дополнительного образования МБУДО «ДДТ»;

 -Л.З.Муртазина-педагог дополнительного образования МБУДО «ДДТ».

2. Объявить благодарность и.о.директора МБУ ДО «Центр внешкольной работы»

Р.К.Хуснутдинова за организацию и проведение Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Д.Онюшкину, заместителя

начальника управления образования по воспитательной работе.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                     В.С. Санатуллин

Исполнитель

Р.Ш.Сафиуллина

50997

Документ создан в электронной форме. № 1401 от 25.11.2024. Исполнитель: Сафиуллина Р.Ш.
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.11.2024 14:27

Лист согласования к документу № 1401 от 25.11.2024
Инициатор согласования: Сафиуллина Р.Ш. Методист
Согласование инициировано: 25.11.2024 14:29

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Онюшкина Е.Д. Согласовано
25.11.2024 - 14:29

-

2 Санатуллин В.С. Подписано
25.11.2024 - 16:28

-

Документ создан в электронной форме. № 1401 от 25.11.2024. Исполнитель: Сафиуллина Р.Ш.
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.11.2024 16:45